
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 8 с. Ульяновка

ПРИКАЗ

19 августа 2024 г. № 102

О создании бракеражной комиссии

В целях контроля за организацией рационального сбалансированного 
питания, для оценки готовых блюд и разрешения их к выдаче

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Члены комиссии: Печевская Н.С.- директор школы 
Айвазова А.В. - социальный педагог 
Галаева О.П. - кладовщик

2. Комиссия создана для соблюдения производственного контроля за 
рационом питания детей в общеобразовательном учреждении, 
обеспечить и качество питания детей и предупреждения нарушений 
технологии приготовления пищи.

3. Галаеву О.П., кладовщика школы, назначить материально­
ответственным лицом за прием продуктов питания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКОУ СОШ № 8 
с. Ульяновка

я

с приказом ознакомлены:

Н.С. Печевская
О.П. Галаева

А.В. Айвазова


